平成３０年 9 月１０日 山陽地区 地区長 足立幸紀

一般社団法人 日本ピアノ調律師協会 関西支部山陽地区 平成３０年度研修会

ピアノ技術セミナーのご案内

ＧＰダンパーのすべて！

会員各位

拝啓 爽秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて山陽地区では、講師に元ヤマハの大野富士夫さんをお迎えし、ＧＰダンパー研修会を開催いたします。

即実践に結び付く研修に間違いなし！！

今後の仕事に少しでもお役に立てればと思っておりますので、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

♪講師 大野富士夫さん プロフィール♪

1954 年ヤマハ入社

ＣＦ研究室に所属。約 34 年間、コンサートコースの講師等に携わる。

アメリカ・ロシア等海外でダンパー研修の講師を務める。

リヒテルやミケランジェリのダンパー調整を担当。

ヤマハで『ダンパーの神様』と呼ばれている。2014 年ヤマハ定年後、

フリーランスとして活躍されている。

♪ 日 時   平成３０年１０月１９日（金）
午前１０：００～午後４：００まで

         （ 受付開始９：３０～ ）

♪ 場 所   児島市民交流センター http://www.kce-center.org/（別紙 地図参照のこと）

(ジーンズホール 3F) 住所：倉敷市児島味野 2-2-38  Tel.086-474-8550

JR 瀬戸大橋線 児島駅西出口より徒歩 10 分 (瀬戸中央道 児島 I.C.より車で 10 分)

♪ 使用 GP   YAMAHA  S6B  # 6314661

♪ 参加費    ＊ 会 員          1,000 円

＊ ニッピプレミアムビジター 1,000 円

＊ 一 般          5,000 円

※ お弁当希望者 ７００円（お茶付き）

♪ 懇親会     研修会終了後、講師を交えて懇親会を倉敷駅前にて予定しています。

懇親会参加費４,０００円

〈連絡先〉 研修担当 恒次良和

携帯：０９０−４１４８−３１０６ FAX：０８６−２７４−６２３８

MAIL: y310piano@docomo.ne.jp

参加申込みは、１０月６日（土）迄にハガキ・ファックス・メール・電話にてご返答をお願いいたします。